






         Krosno Odrzańskie 28.05.2013 r.

OR.272.009.2013
Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2012 r. Nr 1271) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Świadczenie usług telefonii komórkowej”,  które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 
Zapytania z dnia 22 maja 2013 r.
Uprzejmie proszę zatem Zamawiającego o odpowiedź na pytania zawarte w poniższych punktach:

1. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 3., ppkt. 8)

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę w pełni czytelnej kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do podpisania oferty w postaci kserokopii oryginału lub kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez tą upełnomocnioną i upoważnioną do takiego potwierdzenia osobę ze strony Wykonawcy ?

Zgoda Zamawiającego umożliwi ograniczenie kosztów przygotowania oferty w prowadzonym postępowaniu, poprzez wyeliminowanie kosztów potwierdzenia pełnomocnictwa przez notariusza.

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z pkt III.1.6) SIWZ Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów w formie kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę lub uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy.
2. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26., ppkt. 1)

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i zmianę wymagania przedstawienia projektu umowy sporządzonego w oparciu o postanowienia SIWZ w taki sposób, aby projekt umowy zobowiązany był przedstawić Zamawiającemu do akceptacji Wykonawca, którego oferta została wybrana w postępowaniu przetargowym jako najkorzystniejsza, w ciągu np. 5 dni po wyborze najkorzystniejszej oferty ?Zgoda Zamawiającego umożliwi Wykonawcom skupienie się na przygotowaniu oferty przetargowej spełniającej wszystkie ostatecznie ustalone wymagania SIWZ, natomiast projekt umowy w oparciu o postanowienia SIWZ przygotuje ten Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę, czyli ten którego Zamawiający wybierze do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:
Tak, zgodnie z pkt III.28.4) Wykonawca przedłoży zamawiającemu w terminie do 5 dni od dnia dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty Projekty umów (dla każdej jednostki osobno) sporządzony przez Wykonawcę w oparciu o postanowienia SIWZ (w tym zmiany i wyjaśnienia dotyczące jej treści) w szczególności zawarte w Rozdz. III pkt 26 SIWZ oraz w oparciu o Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 6 do SIWZ.
3. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26., ppkt. 4), lit. b)

Wykonawca przypuszcza, że zapis SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26., ppkt. 4), lit. b) dotyczy usterek w działaniu telekomunikacyjnej sieci komórkowej. W związku z tym pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że uszkodzeniu ulec może również sprzęt telekomunikacyjny, np. telefony i modemy dostarczone przez Wykonawcę i używane przez Zamawiającego. Zwracam się zatem do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez zapisanie, że Zamawiający akceptuje procedury usuwania uszkodzeń sprzętu telekomunikacyjnego wynikające z zapisów gwarancji na sprzęt telekomunikacyjny udzielanych przez producentów tego sprzętu?

Wykonawca nie ma wpływu na zasady procesu związanego z realizacją gwarancji przez producenta sprzętu i na terminy naprawy sprzętu określone przez producenta w karcie gwarancyjnej, ponieważ to nie Wykonawca jest producentem sprzętu i to nie Wykonawca ustala zasady gwarancji. Wykonawca jako oddzielny podmiot nie może wpływać na procedury obowiązujące w innych przedsiębiorstwach.

Odpowiedź: 
Wskazany przez Wykonawcę zapis dotyczy świadczonej usługi, a nie sprzętu i Zamawiający nie przewiduje zmian treści SIWZ w tym zakresie. 

4. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie, w jakiej formie zamierza zawrzeć umowę przetargową, tzn. czy przewiduje jedną umowę do zawarcia przez Wykonawcę z Powiatem Krośnieńskim w której wymienione zostaną dokładne nazwy, lokalizacje i numery NIP wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu objętych niniejszym postępowaniem, czy może przewiduje zawarcie przez Wykonawcę odrębnych umów z każdą z jednostek organizacyjnych Powiatu, które są objęte niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje zawarcie przez Wykonawcę odrębnych umów z każdą z jednostek organizacyjnych Powiatu, które są objęte niniejszym postępowaniem.
5. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26., ppkt. 4), lit. b)

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wykreślenie zapisu SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26., ppkt. 4), lit. b) ?

Wykonawca nie może zgodzić się na taki zapis, który daje Zamawiającemu dowolność w wyborze usługi zastępczej, bez kontroli jak znaczne koszty taki wybór przysporzy. Z sieci komórkowej korzysta jednocześnie w jednej lokalizacji bardzo wielu Abonentów i tylko działanie siły wyższej może sprawić, że usterka w działaniu sieci nie zostanie usunięta w ciągu 7 dni.

Odpowiedź; 

Tak, Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ we wskazanym przez Wykonawcę zakresie. Zmiana treści SIWZ w załączeniu do niniejszego pisma. 
6. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Wykonawcy, wybranemu w wyniku tego postępowania, fotokopii lub co najmniej odpisów dokumentów formalnych Zamawiającego (NIP, REGON, KRS lub Statut) oraz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego (dowód osobisty)? 

Informuję, iż procedury w sieciach operatorów wymagają załączenia formalnych dokumentów do podpisanych druków umów, dla zachowania ich ważności. Natomiast brak zgody na udostępnienie dokumentów formalnych Zamawiającego uniemożliwi zawarcie umowy każdemu Wykonawcy, a zatem uczyni udział w niniejszym postępowaniu bezcelowym, jeżeli nie będzie można w jego konsekwencji zawrzeć umowy wiążącej dla obu Stron.

Odpowiedź;
Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumenty niezbędne do podpisania umowy, jeżeli nie będzie to naruszało postanowień umowy.

7. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowych formularzy aktywacji usług, których dostarczenia wymaga w SIWZ?

Informuję, iż wewnętrzne procedury Wykonawcy wymagają w określonych przypadkach oddzielnych, pisemnych zleceń aktywacji tychże usług, podpisanych przez zlecającego, w tym przypadku przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowych formularzy aktywacji usług, jeżeli nie będzie to naruszało postanowień umowy.

8. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej lub ustawowej zmiany wysokości podatku VAT w taki sposób, że zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto zgodnie ze zmianą stawki podatku VAT, tzn. zarówno przy podwyższeniu, jak i obniżeniu stawki podatku VAT, natomiast wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt III.27.2) a) SIWZ Zamawiający przewidział taką zmianę.
9. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 26

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych zgodnych z wymaganiami Prawa telekomunikacyjnego w zakresie ich zawartości (np. dane stron umowy, dane dot. numerów telefonicznych, dane sprzętu telekomunikacyjnego dostarczonego razem z poszczególnymi aktywacjami telefonii komórkowej) na drukach umów zapewnionych przez Wykonawcę, które stanowić będą integralną część umowy przetargowej zawierającej postanowienia SIWZ? 

Informujemy iż Wykonawca stosuje druki umów 4 częściowe, z których 3 części podpisywane są w momencie zawierania umowy (wyszczególnione tu są warunki na których zawierana jest umowa oraz dane stron zawierających umowę), część 4 (tzw. Bon Aktywacyjny) jest dostarczana razem z terminalami i jest podstawą do uruchomienia kart SIM. Terminale dostarczane są na koszt Wykonawcy firmą kurierską, która dla potwierdzenia wywiązania się z umowy z Wykonawcą musi posiadać podpisany przez Zamawiającego Bon Aktywacyjny. Wnosimy o zgodę na zastosowanie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych zgodnych z wymaganiami Prawa telekomunikacyjnego w zakresie ich zawartości (np. dane stron umowy, dane dot. numerów telefonicznych, dane sprzętu telekomunikacyjnego dostarczonego razem z poszczególnymi aktywacjami telefonii komórkowej) pod warunkiem, że nie będzie to naruszało postanowień umowy wskazanych przez Zamawiającego oraz będzie zgodne z postanowieniami SIWZ  w szczególności opisem przedmiotu zamówienia.

10. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 27

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie możliwości dokonania zmiany Umowy w przypadku: powstania rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w Umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób niż dokonanie zmiany w Umowie, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie Umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony?

Odpowiedź;

Tak, Zamawiający zgodnie z pkt III.27) 5) SIWZ przewidział powyższe okoliczności zmiany treści umowy.
11. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. II, pkt. 6

Zwracam się z zapytaniem na jakich warunkach Zamawiający zamierza kupować dodatkowe karty SIM, czy inaczej dodatkowe aktywacje telefonii komórkowej?

Ponieważ na etapie składania ofert żaden Wykonawca nie może przewidzieć daty aktywacji dodatkowej karty SIM, a zatem nie może określić okresu trwania umowy dla tych kart. Nie może więc również poprawnie skalkulować oferty nie narażając się na straty finansowe.

Zwracam się zatem z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści, że dodatkowe karty SIM Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnych z zaproponowanymi stawkami w ofercie przetargowej z wyłączeniem ceny sprzętu telekomunikacyjnego, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia na dodatkową aktywację, w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy przetargowej?

Odpowiedź;

Tak, dodatkowe karty SIM Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnych z zaproponowanymi stawkami w ofercie przetargowej z wyłączeniem ceny sprzętu telekomunikacyjnego, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia na dodatkową aktywację, w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy przetargowej
12. Zapytanie dot. SIWZ, Formularz Ofertowy, tabela 1, kolumna 3 i 4

Zwracam się z zapytaniem, czy w Formularzu Ofertowym w tabeli 1 w kolumnie 3 i 4, Wykonawca ma podać ceny jednostkowe netto czy brutto?

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt III.15 SIWZ (Opis sposobu obliczenia ceny) Wykonawca winien podać ceny jednostkowe brutto. 
13. Zapytanie dot. SIWZ, Formularz Ofertowy, tabela 1, kolumna 5  oraz  dot. Załącznika nr 6, pkt 2.7)

Uwaga! podwójnie podano pkt 2 - pytanie dotyczy pkt 2.7 pod tabelą nr 2)

Zwracam się z zapytaniem, czy w Formularzu Ofertowym w tabeli 1 w kolumnie 5 Wykonawca ma podać sumę ceny abonamentu i 1 minuty?

Jeżeli Zamawiający wymaga podania wartości pakietu kwotowego oraz iloczynu stawki za minutę z ilością minut podaną w tabeli nr 2 z Załącznika nr 6, to informuję, iż może to oznaczać podwójne podanie tego samego ruchu telekomunikacyjnego, który ma obejmować abonament.

Zwracam się zatem z prośbą o wyjaśnienie, czy abonament ma zawierać jakikolwiek pakiet darmowych środków do wykorzystania?

Zamawiający wymaga pakietów kwotowych, jednak w żadnym miejscu nie precyzuje jakiej wielkości pakiety mają być uruchomione. Stąd Wykonawca nie jest pewien, w jaki sposób kalkulować ofertę, oraz jak wypełnić Formularz Ofertowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Zmianie podlega załącznik nr 1 – Formularz ofertowo- cenowy na podstawie którego należy obliczyć cenę ofertową. 
14. Zapytanie dot. Załącznika nr 6, pkt 3.5)

Zwracam się z zapytaniem, o jakich usługach dodatkowych jest mowa w zapisie SIWZ, Załącznika nr 6, pkt 3.5)? 

Jeżeli usługa dodatkowa ma swoją oddzielną opłatę abonamentową, to niemożliwe jest jej wliczenie do opłaty abonamentowej dla danego numeru, gdyż pomniejszałoby to ilość dostępnych środków do wykorzystania na danym numerze telefonicznym.

Odpowiedź; 

Wszystkie usługi dodatkowe mają być rozliczane w ramach przyznanych pakietów kwotowych. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie może przewidzieć ewentualnych niezbędnych usług dodatkowych, dlatego zastrzega sobie możliwość rozliczania ich w ramach pakietu kwotowego. Kalkulacja powinna być wykonana w oparciu o pakiet minut i transmisji danych dla danego numeru na dzień składania oferty.

15. Zapytanie dot. Załącznika nr 6, pkt 4.9)

Zwracam się z zapytaniem, czy jeśli dostarczone rozwiązanie informatyczne nie będzie w stanie w pełni dostarczyć oczekiwanych przez Zamawiającego informacji, to czy spełnieniem warunku będzie w niektórych sytuacjach dedykowany/przypisany konsultant z Biura Obsługi Klienta, służący pomocą i dostępny np. telefonicznie?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną przez Wykonawcę propozycję tj. jeśli dostarczone rozwiązanie informatyczne nie będzie w stanie w pełni dostarczyć oczekiwanych przez Zamawiającego informacji, to spełnieniem warunku będzie w niektórych sytuacjach dedykowany/przypisany konsultant z Biura Obsługi Klienta, służący pomocą i dostępny np. telefonicznie. 
16. Zapytanie dot. Załącznika nr 6, pkt 5.f)

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez zapisanie, że okres gwarancji dla terminali, czyli dla aparatów telefonicznych i modemów wyniesie 24 miesiące, dla akcesoriów 12 miesięcy, dla baterii 6 miesięcy, dla nośników pamięci (inaczej: dla kart pamięci) 90 dni, ale z wyłączeniem terminali i produktów marki Apple, ponieważ producent - firma Apple, nie udziela gwarancji na swoje produkty na terenie Polski oraz z wyłączeniem terminali i produktów marki Blackberry, ponieważ producent tych produktów, firma RIM udziela gwarancji na okres 12 miesięcy?

Takie okresy gwarancji określają producenci tychże terminali. Wykonawca nie może sam wydłużyć tych terminów, gdyż to nie on określa warunki ewentualnych napraw. Określenie warunków napraw gwarancyjnych oraz ich koszty leżą po stronie producenta sprzętu jako gwaranta.

Odpowiedź; 
Tak, Zamawiający ustala terminy gwarancji dla poszczególnego sprzętu tj.:
1) dla aparatów telefonicznych i modemów min. 24 miesiące;

2) dla akcesoriów min. 12 miesięcy:

3) dla baterii 6 min. miesięcy;

4) dla nośników pamięci min. 90 dni;

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ we wskazanym zakresie.

17. Zapytanie dot. Załącznika nr 6, pkt 6.4)

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować SIWZ i wyjaśnić, jaka ilość z wydzwonionych minut (procentowo) podanych w tabeli nr 2 wykonywana jest pomiędzy numerami Zamawiającego, tzn. pomiędzy podmiotami do których należą karty SIM podlegające temu postępowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje takimi danymi.
18. Zapytanie dot. Formularza Ofertowego.
Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować SIWZ poprzez określenie, że wszelkie ceny, których podania wymaga Zamawiający w Formularzu Ofertowym dotyczą połączeń na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w ruchu krajowym ?

Odpowiedź:
Tak, wszelkie ceny, których podania wymaga Zamawiający w Formularzu Ofertowym dotyczą połączeń na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w ruchu krajowym. Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ  we wskazanym zakresie (Formularz ofertowy). 
19. Zapytanie dot. SIWZ.
Informujemy, iż stawka podatku VAT naliczana jest od sumarycznej wartości zdarzeń w konkretnej usłudze czyli np. pod pozycją SMS, jeśli Klient prześle 1000 SMS-ów, to podatek VAT będziemy naliczali po zsumowaniu kwoty netto wszystkich SMS-ów.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź;
Zamawiający dopuszcza sposób rozliczenia wskazany przez Wykonawcę, zastrzegając, iż ceny jednostkowe brutto winny być zgodne z ceną zawartą w Formularzu ofertowo - cenowym. 
20. Zapytanie dot. SIWZ

Zamawiający zapisał w SIWZ o możliwości zarządzania flotą telefonów przez administratorów kont, którzy mogą w szczególności na bieżąco włączać i wyłączać usługi na koncie, takie jak: 

- po zakończonym miesiąca możliwość analizy dostępnych pakietów kwotowych dla całego konta.

- po zakończonym miesiąca możliwość analizy dostępnych pakietów kwotowych dla całego konta.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego wymagania z SIWZ, ponieważ stosowane u Wykonawcy rozwiązania nie umożliwiają weryfikacji wykorzystania pakietu przez poszczególne aktywacje komórkowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.
21. Zapytanie dot. SIWZ

W przypadku odrębnych kont dla jednostek organizacyjnych, będą również odrębne pakiety kwotowe dla poszczególnych jednostek.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:
Tak, odrębnych kont dla jednostek organizacyjnych, będą odrębne pakiety kwotowe dla poszczególnych jednostek.









Wicestarosta 








      Grzegorz Świtalski /-/
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